
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

1 Koło 57 Szczakowa Miasto LECH Bogusław D 6 6 865 1,0

2 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D 5 6 760 2,0

3 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D 1 5 585 3,0

4 Koło 65 Zabrze Makoszowy II BIEGUS Rafał D 15 4 460 4,0

5 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D 2 3 880 5,0

6 Koło 54 Sosnowiec SOBCZAK Dariusz D 3 3 670 6,0

7 Koło 9 Chorzów DŁUGAJCZYK Grzegorz D 7 3 100 7,0

8 Koło 72 Zamet MIMIKONYAN Vasili D 13 1 880 8,0

9 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D 8 1 830 9,0

10 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D 16 1 800 10,0

11 Koło 28 Knurów II BOGDAŁ Marek D 4 1 560 11,0

12 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D 9 1 330 12,0

13 Koło 63 Wojkowice KOSSOWSKI Bogusław D 11 860 13,0

14 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D 12 450 14,0

15 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D 10 400 15,0

16 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D 14 395 16,0

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Seroka Ryszard Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

1 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D 12 10 235 1,0

2 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D 14 8 600 2,0

3 Koło 20 Katowice Miasto GAWIN Marek D 2 7 135 3,0

4 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D 13 6 575 4,0

5 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D 16 5 915 5,0

6 Koło 72 Zamet PARUZEL Lakub D 11 4 910 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D 15 4 635 7,0

8 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D 10 4 540 8,0

9 Koło 54 Sosnowiec KUCHARCZYK Dariusz D 9 3 440 9,0

10 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D 8 3 400 10,0

11 Koło 28 Knurów II RADOJEWSKI Zdzisław D 7 2 920 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 4 2 680 12,0

13 Koło 57 Szczakowa Miasto NIEUŻYŁA Łukasz D 3 2 080 13,0

14 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Paweł D 6 1 560 14,0

15 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej D 5 1 295 15,0

16 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D 1 415 16,0

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

N
u

m
e

r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

1 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D 15 12 285 1,0

2 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D 5 9 870 2,0

3 Koło 72 Zamet STANKOWSKI Rafał D 16 8 680 3,0

4 Koło 28 Knurów Mikado STAWIARSKI Łukasz D 13 7 440 4,0

5 Koło 54 Sosnowiec RYŃSKI Łukasz D 12 6 605 5,0

6 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D 6 6 090 6,0

7 Koło 57 Szczakowa Miasto OCZKI Mariusz D 9 5 775 7,0

8 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D 11 5 555 8,0

9 Koło 80 Milmet ŁOSIEWICZ Mirosław D 10 4 340 9,0

10 Koło 63 Wojkowice SIWICKI Michał D 14 3 430 10,0

11 Koło 49 Rybnik PIETRZYK Robert D 2 3 340 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D 7 2 515 12,0

13 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław D 4 2 265 13,0

14 Koło 51 Ruda Śląska MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 3 2 185 14,0

15 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D 8 1 955 15,0

16 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D 1 1 115 16,0

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

1 Koło 20 Katowice Miasto TERMINA Bożena D 9 6 070 1,0

2 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKA Ewelina D 5 5 625 2,0

3 Koło 65 Zabrze Makoszowy I PLUTA Monika D 7 4 840 3,0

4 Koło 65 Zabrze Makoszowy II LARISCH Bożena D 15 4 160 4,0

5 Koło 54 Sosnowiec HOFFMAN Katarzyna D 2 4 035 5,0

6 SILESIA MATCH TEAM LICHTAŃSKA Katarzyna D 3 3 940 6,0

7 Koło 51 Ruda Śląska STERNAL Zuzanna D 10 3 885 7,0

8 Koło 57 Szczakowa Miasto ZDEBSKA Agnieszka D 13 3 715 8,0

9 Koło 80 Milmet MIMIKONYAN Nuna D 1 3 555 9,0

10 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Lena D 4 3 390 10,0

11 Koło 28 Knurów II WIETESKA Dominika D 8 3 070 11,0

12 Koło 9 Chorzów OŚLIZŁO Agnieszka D 11 2 050 12,0

13 Koło 28 Knurów Mikado MALEWSKA Joanna D 14 1 645 13,0

14 Koło 32 Lędziny DOMARSKA Ewa D 6 1 300 14,0

15 Koło 3 Bytom Spławik WIESCHALKA Magdalena D 12 365 15,0

16 Koło 63 Wojkowice SULKA Anna D Dys 16,0

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Seroka Ryszard Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - U-23
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

1 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Marcin D 1 15 545 1,0

2 Koło 57 Szczakowa Miasto BĄK Maciej D 5 9 950 2,0

3 Koło 54 Sosnowiec KAMIŃSKI Michał D 17 7 620 3,0

4 Koło 80 Milmet SIEMBIDA Sławomir D 14 6 730 4,0

5 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Maciej D 8 5 760 5,0

6 SILESIA MATCH TEAM WĄTROBA Adam D 12 5 140 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II JACKOWIEC Michał D 4 4 985 7,0

8 Koło 49 Rybnik MORGAŁA Wiktor D 6 4 885 8,0

9 Koło 9 Chorzów SOREK Dawid D 2 4 175 9,0

10 Koło 72 Zamet KUBAT Maciej D 10 4 060 10,0

11 Koło 20 Katowice Miasto BARWICKI Michał D 3 3 685 11,0

12 Koło 63 Wojkowice STRĄCZEK Krystian D 11 3 040 12,0

13 Koło 32 Lędziny TUPAJ Hubert D 16 2 820 13,0

14 Koło 28 Knurów Mikado KLETA Patryk D 18 2 160 14,0

15 Koło 28 Knurów II STAWICKI Wiktor D 9 1 705 15,0

16 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MUSZIK Tomasz D 15 1 455 16,0

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice

Punktów Miejsce

1 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D C 15 12 285 1,0 1
2 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D B 12 10 235 1,0 2
3 Koło 57 Szczakowa Miasto LECH Bogusław D A 6 6 865 1,0 3
4 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D C 5 9 870 2,0 4
5 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D B 14 8 600 2,0 5
6 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D A 5 6 760 2,0 6
7 Koło 72 Zamet STANKOWSKI Rafał D C 16 8 680 3,0 7
8 Koło 20 Katowice Miasto GAWIN Marek D B 2 7 135 3,0 8
9 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D A 1 5 585 3,0 9
10 Koło 28 Knurów Mikado STAWIARSKI Łukasz D C 13 7 440 4,0 10
11 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D B 13 6 575 4,0 11
12 Koło 65 Zabrze Makoszowy II BIEGUS Rafał D A 15 4 460 4,0 12
13 Koło 54 Sosnowiec RYŃSKI Łukasz D C 12 6 605 5,0 13
14 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D B 16 5 915 5,0 14
15 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D A 2 3 880 5,0 15
16 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D C 6 6 090 6,0 16
17 Koło 72 Zamet PARUZEL Lakub D B 11 4 910 6,0 17
18 Koło 54 Sosnowiec SOBCZAK Dariusz D A 3 3 670 6,0 18
19 Koło 57 Szczakowa Miasto OCZKI Mariusz D C 9 5 775 7,0 19
20 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D B 15 4 635 7,0 20
21 Koło 9 Chorzów DŁUGAJCZYK Grzegorz D A 7 3 100 7,0 21
22 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D C 11 5 555 8,0 22
23 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D B 10 4 540 8,0 23
24 Koło 72 Zamet MIMIKONYAN Vasili D A 13 1 880 8,0 24
25 Koło 80 Milmet ŁOSIEWICZ Mirosław D C 10 4 340 9,0 25
26 Koło 54 Sosnowiec KUCHARCZYK Dariusz D B 9 3 440 9,0 26
27 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D A 8 1 830 9,0 27
28 Koło 63 Wojkowice SIWICKI Michał D C 14 3 430 10,0 28
29 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D B 8 3 400 10,0 29
30 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D A 16 1 800 10,0 30
31 Koło 49 Rybnik PIETRZYK Robert D C 2 3 340 11,0 31
32 Koło 28 Knurów II RADOJEWSKI Zdzisław D B 7 2 920 11,0 32
33 Koło 28 Knurów II BOGDAŁ Marek D A 4 1 560 11,0 33
34 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D B 4 2 680 12,0 34
35 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D C 7 2 515 12,0 35
36 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D A 9 1 330 12,0 36
37 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław D C 4 2 265 13,0 37
38 Koło 57 Szczakowa Miasto NIEUŻYŁA Łukasz D B 3 2 080 13,0 38
39 Koło 63 Wojkowice KOSSOWSKI Bogusław D A 11 860 13,0 39
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40 Koło 51 Ruda Śląska MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 3 2 185 14,0 40
41 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Paweł D B 6 1 560 14,0 41
42 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D A 12 450 14,0 42
43 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D C 8 1 955 15,0 43
44 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej D B 5 1 295 15,0 44
45 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D A 10 400 15,0 45
46 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D C 1 1 115 16,0 46
47 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D B 1 415 16,0 47
48 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D A 14 395 16,0 48

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Seroka Ryszard Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZO 2014" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 2014-09-14 na Kanał Gliwicki Niezdrowice
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punkty

sektor

1 SILESIA MATCH TEAM 5 585 3,0 5 915 5,0 12 285 1,0 3 940 6,0 5 140 6,0 32 865 21,0 1,0 1

2 Koło 80 Milmet 6 760 2,0 10 235 1,0 4 340 9,0 3 555 9,0 6 730 4,0 31 620 25,0 2,0 2

3 Koło 54 Sosnowiec 3 670 6,0 3 440 9,0 6 605 5,0 4 035 5,0 7 620 3,0 25 370 28,0 3,0 3

4 Koło 20 Katowice Miasto 1 330 12,0 7 135 3,0 9 870 2,0 6 070 1,0 3 685 11,0 28 090 29,0 4,0 4

5 Koło 57 Szczakowa Miasto 6 865 1,0 2 080 13,0 5 775 7,0 3 715 8,0 9 950 2,0 28 385 31,0 5,0 5

6 Koło 49 Rybnik 1 830 9,0 8 600 2,0 3 340 11,0 5 625 2,0 4 885 8,0 24 280 32,0 6,0 6

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II 4 460 4,0 4 635 7,0 2 515 12,0 4 160 4,0 4 985 7,0 20 755 34,0 7,0 7

8 Koło 51 Ruda Śląska 3 880 5,0 6 575 4,0 2 185 14,0 3 885 7,0 5 760 5,0 22 285 35,0 8,0 8

9 Koło 72 Zamet 1 880 8,0 4 910 6,0 8 680 3,0 3 390 10,0 4 060 10,0 22 920 37,0 9,0 9

10 Koło 65 Zabrze Makoszowy I 450 14,0 2 680 12,0 6 090 6,0 4 840 3,0 1 455 16,0 15 515 51,0 10,0 10

11 Koło 3 Bytom Spławik 400 15,0 1 560 14,0 5 555 8,0 365 15,0 15 545 1,0 23 425 53,0 11,0 11

12 Koło 9 Chorzów 3 100 7,0 3 400 10,0 1 955 15,0 2 050 12,0 4 175 9,0 14 680 53,0 12,0 12

13 Koło 63 Wojkowice 860 13,0 4 540 8,0 3 430 10,0 0 16,0 3 040 12,0 11 870 59,0 13,0 13

14 Koło 28 Knurów Mikado 395 16,0 415 16,0 7 440 4,0 1 645 13,0 2 160 14,0 12 055 63,0 14,0 14

15 Koło 28 Knurów II 1 560 11,0 2 920 11,0 1 115 16,0 3 070 11,0 1 705 15,0 10 370 64,0 15,0 15

16 Koło 32 Lędziny 1 800 10,0 1 295 15,0 2 265 13,0 1 300 14,0 2 820 13,0 9 480 65,0 16,0 16

K. Gliwicki Niezdrowice 14.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Seroka Ryszard Mendyk Renata
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